БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ РАЙОН

ВЕЛЬЖИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕЛЬЖИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01.03.2019 года № 3-169
с. Вельжичи
О сложении полномочий главы Вельжичского
сельского поселения (председателя Вельжичского
сельского Совета народных депутатов, главы
Вельжичской сельской администрации)

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), на основании статьи 32 Устава Вельжичского сельского поселения Мглинского района Брянской области Вельжичский сельский  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

     1. Прекратить досрочно полномочия главы Вельжичского сельского поселения (председателя Вельжичского сельского Совета народных депутатов, главы Вельжичской сельской администрации) Груздова Виктора Ивановича на основании личного заявления по собственному желанию.
    2. Данное решение вступает в силу с момента принятия.

    3. Данное решение опубликовать в газете «Мглинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети «Интернет».
Заместитель главы

Вельжичского сельского поселения                                          Е.Д.Ковалева